

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 阿土 那賀川 阿南・十八女 河川改修工事（1）（担い手確保型）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		31,277,268		
河川土工		式	1		1,633,671		
盛土工		式	1		921,780		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	30	6,311	189,330		単 1号
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	5	774	3,870		単 2号
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	630	226	142,380		単 3号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	300	1,794	538,200		単 4号
土材料		m3	300	160	48,000		単 5号
法面整形工		式	1		711,891		
法面整形(切土部)	現場制約:無し, 土質:粘質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	640	864.9	553,536		単 6号
法面整形(盛土部)	法面締固め:有り, 現場制約:無し	m2	230	688.5	158,355		単 7号
法覆護岸工		式	1		23,567,673		
作業土工		式	1		1,192,180		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 阿土 那賀川 阿南・十八女 河川改修工事（1）（担い手確保型）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
床掘り	土質：土砂	m3	1,000	232.8	232,800		単 8号
埋戻し	土質：土砂, 最大埋戻幅1m未満	m3	60	3,098	185,880		単 9号
埋戻し	土質：土砂, 最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	340	1,909	649,060		単 10号
埋戻し	土質：土砂, 最大埋戻幅4m以上	m3	120	1,037	124,440		単 11号
コンクリートブロック工(連節ブロック張)		式	1		16,802,603		
連節ブロック張	ブロック規格：1000*1000*350	m2	766	21,380	16,377,080		単 12号
止水シート	t=1.5mm	m	161	2,643	425,523		単 13号
天端コンクリートB型		式	1		607,443		
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	4	37,310	149,240		単 14号
型枠	小型構造物	m2	52	8,773	456,196		単 15号
伸縮目地	瀝青質目地板t=10	m2	0.4	5,019	2,007		単 16号
基礎コンクリートB型		式	1		3,235,226		
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	42	37,310	1,567,020		単 17号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 阿土 那賀川 阿南・十八女 河川改修工事（1）（担い手確保型）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
型枠	小型構造物	m2	170	8,773	1,491,410		単 18号
基礎材	RC-40, t=150	m2	120	1,306	156,720		単 19号
伸縮目地	瀝青質目地板 t=10	m2	4	5,019	20,076		単 20号
小口止工（低水）		式	1		130,059		
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	37,310	37,310		単 21号
型枠	小型構造物	m2	10	8,773	87,730		単 22号
伸縮目地	瀝青質目地板 t=10	m2	1	5,019	5,019		単 23号
18号横帯工		式	1		60,054		
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	0.4	37,310	14,924		単 24号
型枠	小型構造物	m2	4	8,773	35,092		単 25号
伸縮目地	瀝青質目地板 t=10	m2	2	5,019	10,038		単 26号
19号横帯工		式	1		73,066		
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	0.5	37,310	18,655		単 27号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 阿土 那賀川 阿南・十八女 河川改修工事（1）（担い手確保型）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
型枠	小型構造物	m2	5	8,773	43,865		単 28号
伸縮目地	瀝青質目地板t=10	m2	2	5,273	10,546		単 29号
境界工		式	1		931,601		
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	7	37,310	261,170		単 30号
型枠	小型構造物	m2	72	8,773	631,656		単 31号
基礎材	RC-40, t=150	m2	27	1,306	35,262		単 32号
伸縮目地	瀝青質目地板t=10	m2	0.7	5,019	3,513		単 33号
1号U型水路工		式	1		535,441		
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	2	36,610	73,220		単 34号
型枠	小型構造物	m2	19	8,773	166,687		単 35号
基礎材	RC-40, t=150	m2	5	1,306	6,530		単 36号
グレーチング 蓋	T-25(500用), 995*600*75	枚	6	38,100	228,600		単 37号
均しコンクリート	18-8-40(高炉)	m3	0.5	30,910	15,455		単 38号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 阿土 那賀川 阿南・十八女 河川改修工事（1）（担い手確保型）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
均し型枠	均しコンクリート	m2	1	4,943	4,943		単 39号
鉄筋	SD345, D13	kg	112	357.2	40,006		単 40号
舗装工		式	1		3,848,359		
平張コンクリート		式	1		3,777,509		
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	97	28,790	2,792,630		単 41号
基礎材	RC-40, t=200	m2	480	1,414	678,720		単 42号
伸縮目地	瀝青質目地板t=10	m2	61	5,019	306,159		単 43号
アスファルト舗装		式	1		70,850		
表層	t=4cm	m2	106	399.2	42,315		単 44号
路盤	RC-30, t=10cm	m2	106	269.2	28,535		単 45号
仮設工		式	1		2,227,565		
工事用道路工		式	1		483,649		
土のう 撤去	大型土のう規格:1t型	袋	217	712.8	154,677		単 46号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 阿土 那賀川 阿南・十八女 河川改修工事（1）（担い手確保型）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土のう 設置	大型土のう規格:1t型	袋	217	1,516	328,972		単 47号
仮水路工		式	1		15,016		
暗渠排水管	撤去, 設置, 高密度ポリエチレン管 φ 500	m	20	750.8	15,016		単 48号
交通管理工		式	1		612,000		
交通誘導警備員	B	人日	40	15,300	612,000		単 49号
伐木除根工		式	1		1,116,900		
伐竹		m2	7,300	153	1,116,900		単 50号
直接工事費		式	1		31,277,268		
共通仮設		式	1		4,100,550		
共通仮設費		式	1		1,119,550		
準備費		式	1		1,119,550		
木根等処分費	竹	式	1		1,119,550		内 1号
共通仮設費（率計上）		式	1		2,981,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 阿土 那賀川 阿南・十八女 河川改修工事（1）（担い手確保型）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
純工事費		式	1		35,377,818		
現場管理費		式	1		11,511,000		
工事原価		式	1		46,888,818		
一般管理費等		式	1		8,800,182		
工事価格		式	1		55,689,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		5,568,900		
工事費計		式	1		61,257,900		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	木根等処分費		竹					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	処分費(t)		t	50	15,000	750,000		
	現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t、無し、17.0km以下	t	50	7,391	369,550		
	合計					1,119,550		

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 1号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	6,311
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	6,311	6,311		
合計						6,311		
単価						6,311	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 2号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	774
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	774	774		
合計						774		
単価						774	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	226
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上, 20,000m3未満, 無し	m3	1	226	226		
合計						226		
単価						226	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,794
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 11.5km以下	m3	1	1,794	1,794		
合計						1,794		
単価						1,794	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	土材料		単位	m3	単位数量	1	単価	160
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m3	1	160	160		
合計						160		
単価						160	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	法面整形(切土部)	現場制約:無し, 土質:埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	単位数量	1	単価	864.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部, 無し, 埴質土、砂及び砂質土、粘性土, 全ての費用	m2	1	864.9	864.9		
合計						864.9		
単価						864.9	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 7号	法面整形(盛土部)	法面締固め:有り, 現場制約:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	688.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部, 有り, 無し, い質土、砂及び砂質土、粘性土, 全ての費用	m2	1	688.5	688.5		
合計						688.5		
単価						688.5	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 8号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	232.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	232.8	232.8		
合計						232.8		
単価						232.8	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	埋戻し	土質:土砂, 最大埋戻幅1m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	3,098
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	3,098	3,098		
合計						3,098		
単価						3,098	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	埋戻し	土質:土砂, 最大埋戻幅1m以上4m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	1,909
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,909	1,909		
合計						1,909		
単価						1,909	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	埋戻し	土質:土砂, 最大埋戻幅4m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	1,037
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅4m以上	m3	1	1,037	1,037		
合計						1,037		
単価						1,037	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	連節ブロック張	ブロック規格:1000*1000*350	単位	m2	単位数量	1	単価	21,380
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
連節ブロック張		150kg/個以上, 連結金具, 遮水シートA(厚1.0+10.0mm), 無し	m2	1	21,380	21,380		
合計						21,380		
単価						21,380	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	止水シート	t=1.5mm	単位	m	単位数量	1	単価	2,643
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水シート			m	1	2,643	2,643		
合計						2,643		
単価						2,643	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	37,310
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	37,310	37,310		
合計						37,310		
単価						37,310	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	型枠	小型構造物	単位	m2	単位数量	1	単価	8,773
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,773	8,773		
合計						8,773		
単価						8,773	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	伸縮目地	瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	5,019
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	1	5,019	5,019		
合計						5,019		
単価						5,019	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 06	
						歩掛適用年月		2025. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 17号	コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	37, 310	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
コンクリート		小型構造物, バックホ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	37, 310	37, 310			
合 計						37, 310			
単 価						37, 310	円／m3		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 06	
						歩掛適用年月		2025. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 18号	型枠	小型構造物	単位	m2	単位数量	1	単価	8, 773	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8, 773	8, 773			
合計						8, 773			
単価						8, 773	円／m2		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	基礎材	RC-40, t=150	単位	m2	単位数量	1	単価	1,306
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎材		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュ ラン 40～0	m2	1	1,306	1,306		
合計						1,306		
単価						1,306	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	伸縮目地	瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	5,019
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上,瀝青質目地板t=10	m2	1	5,019	5,019		
合計						5,019		
単価						5,019	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 21号	コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	37,310
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	37,310	37,310		
合計						37,310		
単価						37,310	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 22号	型枠	小型構造物	単位	m2	単位数量	1	単価	8,773
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,773	8,773		
合計						8,773		
単価						8,773	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	伸縮目地	瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	5,019
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	1	5,019	5,019		
合計						5,019		
単価						5,019	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	37,310
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	37,310	37,310		
合計						37,310		
単価						37,310	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 25号	型枠	小型構造物	単位	m2	単位数量	1	単価	8,773
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,773	8,773		
合計						8,773		
単価						8,773	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 26号	伸縮目地	瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	5,019
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	1	5,019	5,019		
合計						5,019		
単価						5,019	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 06	
						歩掛適用年月		2025. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 27号	コンクリート	18-8-40 (高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	37, 310	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
コンクリート		小型構造物, バックホ(クレーン機能付) 打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	37, 310	37, 310			
合 計						37, 310			
単 価						37, 310	円／m3		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 06	
						歩掛適用年月		2025. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 28号	型枠	小型構造物	単位	m2	単位数量	1	単価	8, 773	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8, 773	8, 773			
合計						8, 773			
単価						8, 773	円／m2		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	伸縮目地	瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	5,273
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	1	5,273	5,273		
合計						5,273		
単価						5,273	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	37,310
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	37,310	37,310		
合計						37,310		
単価						37,310	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	型枠	小型構造物	単位	m2	単位数量	1	単価	8,773
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,773	8,773		
合計						8,773		
単価						8,773	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	基礎材	RC-40, t=150	単位	m2	単位数量	1	単価	1,306
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎材		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40～0	m2	1	1,306	1,306		
合計						1,306		
単価						1,306	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	伸縮目地	瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	5,019
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	1	5,019	5,019		
合計						5,019		
単価						5,019	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	36,610
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	36,610	36,610		
合計						36,610		
単価						36,610	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	型枠	小型構造物	単位	m2	単位数量	1	単価	8,773
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,773	8,773		
合計						8,773		
単価						8,773	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	基礎材	RC-40, t=150	単位	m2	単位数量	1	単価	1,306
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎材		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40～0	m2	1	1,306	1,306		
合計						1,306		
単価						1,306	円/m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 06	
						歩掛適用年月		2025. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 37号	グレーチング 蓋	T-25 (500用) , 995*600*75	単位	枚	単位数量	1	単価	38, 100	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
グレーチング 蓋			枚	1	38, 100	38, 100			
合計						38, 100			
単価						38, 100	円／枚		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 06	
						歩掛適用年月		2025. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 38号	均しコンクリート	18-8-40 (高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	30, 910	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金 額	摘 要		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	30, 910	30, 910			
合 計						30, 910			
単 価						30, 910	円／m3		

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 39号	均し型枠	均しコンクリート	単位	m2	単位数量	1	単価	4, 943
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 均しコンクリート	m2	1	4, 943	4, 943		
合計						4, 943		
単価						4, 943	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 40号	鉄筋	SD345, D13	単位	kg	単位数量	1, 000	単価	357. 2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋		SD345 D13, 全ての費用	t	1	357, 200	357, 200		
合計						357, 200		
単価						357. 2	円／kg	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 41号	コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	28,790
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 60m以下, 全ての費用	m3	1	28,790	28,790		
合計						28,790		
単価						28,790	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 42号	基礎材	RC-40, t=200	単位	m2	単位数量	1	単価	1,414
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎材		17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クラッシュ 40～0	m2	1	1,414	1,414		
合計						1,414		
単価						1,414	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 43号	伸縮目地	瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	5,019
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	1	5,019	5,019		
合計						5,019		
単価						5,019	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 44号	表層	t=4cm	単位	m2	単位数量	1	単価	399.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超, 4mm, 再生密粒度アスコン(13), タックコート PK-4, 全ての費用	m2	1	399.2	399.2		
合計						399.2		
単価						399.2	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 45号	路盤	RC-30, t=10cm	単位	m2	単位数量	1	単価	269.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		10mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-30, 全ての費用	m2	1	269.2	269.2		
合計						269.2		
単価						269.2	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 46号	土のう 撤去	大型土のう規格:1t型	単位	袋	単位数量	1	単価	712.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		撤去, 6m以下	袋	1	712.8	712.8		
合計						712.8		
単価						712.8	円／袋	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 47号	土のう 設置	大型土のう規格:1t型	単位	袋	単位数量	1	単価	1, 516
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		設置, 6m以下	袋	1	1, 516	1, 516		
合計						1, 516		
単価						1, 516	円／袋	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 48号	暗渠排水管	撤去, 設置, 高密度ポリエチレン管 φ 500	単位	m	単位数量	1	単価	750. 8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付・撤去, 波状管及び網状管, 450～600mm, 要, 機械費, 労務費のみ(1日未満用)	m	1	750. 8	750. 8		
合計						750. 8		
単価						750. 8	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 49号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	15,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15,300	15,300		
合計						15,300		
単価						15,300	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 50号	伐竹		単位	m2	単位数量	1	単価	153
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐木・伐竹(伐木除根)		伐竹	m2	1	153	153		
合計						153		
単価						153	円／m2	